
 

 

UCHWAŁA NR L/546/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania osobom fizycznym dotacji celowych z budżetu Gminy 

Miasta Dębica na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 i 1000) oraz art. 400a ust.1 pkt 21 i art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 779) Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin udzielania osobom fizycznym dotacji celowych z budżetu Gminy Miasta 

Dębica na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza, polegających na  wymianie lub 

usprawnieniu źródeł ciepła na terenie Gminy Miasta Dębica w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dębicy 

 

 

mgr Ryszard Pękala 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 lipca 2018 r.

Poz. 3272



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3272



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3272



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3272



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3272



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3272



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3272



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3272



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3272


